
t?
Gobier a de
Cq¡e¡an"s

AUTORIZACION DE GASTOS T'ONDO INCENTIVO
CONCEJO MUNICIPIO LA FLORESTA

De fecha 2711212019

Resolución N' 19/568 Acta 019/2019

VISTO: Lo establecido en laLey 19272 en stt artículo 12.- "Son atribuciones de los
Municipios" numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con 1o

establecido en el presupuesto quinquenal o en las respectivas modificaciones
presupuestales y en el respectivo plan financiero, así como en las disposiciones
vigentes''

CONSIDERA¡{DO:f) que la Ampliacidn Presupuestal, establece los montos
anuales establecidos para este Municipio.
II) que se han recibido partidas correspondientes al mes de diciembre,2019, tanto
del Gobiemo Nacional, como del Gobiemo Depaxtamental, las cuales ascienden a
s31 1.1 14,60.=
Atento a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO LA F'LORESTA

RESUELVE:

l) Aprobar 414 , gastos de Fondo Incentivo Municipal La Floresta por S

23734.:(veinti lres mil setecientos treinta y cuatro pesos uruguayos )
correspondientes a Proveedor Estebar Bianchi & Cia corespondiente a
gastos despachante de aduana , Camidn JMC Municipio La Floresta
II) Comuníquese a la Dirección General de Recursos Financieros y a
Contador General.
Ill)Comuniquese a a Secretaria de Desarrollo Local y Particlpación
I\) Regístrese en 1os archivos de Resoluciones del Municipio.

Tomás Ber¡eta 37O - Canelones, Utuguay I TeI: (+598) 1828 | www.in anelones.gub.uy

*s ñ.\."
V' ts' ¡' t

( -<.S


